
Fiche Horaire
Ligne : 054-07 - SAINT BENOIT DU SAULT 7

Année scolaire 2022/2023

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

SCOLAIRE INDRE : Oui
Itinéraires 054-07-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
MOUHET LA BELLE ETOILE 07:47

L'AUMONE BAS (rte de 'ETANG) 07:48
L'AUMÔNE rte de ST SEBASTIEN 07:50
LA JARAUDERIE 07:55

PARNAC LES PETITES GIRAUDERIES 08:03
LE VERGER 08:08
BOURG / MAIRIE 08:12
MAINCLEF 08:15

SAINT-BENOIT-DU-SAULT RTE D'ARGENTON 58 08:20
COLLEGE HERVE FAYE 08:25
ECOLE F RABELAIS 08:28
ECOLE MATERNELLE 08:36

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN

RETOUR

SCOLAIRE INDRE : Oui Oui
Itinéraires 054-07-R1 054-07-R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINT-BENOIT-DU-SAULT ECOLE MATERNELLE 16:45

ECOLE F RABELAIS 16:50
COLLEGE HERVE FAYE 12:40 17:10
RTE D'ARGENTON 58 12:45 17:15

PARNAC MAINCLEF 12:50 17:20
BOURG / MAIRIE 12:53 17:23
LE VERGER 12:57 17:27

MOUHET LA BELLE ETOILE 13:00 17:37
L'AUMONE BAS (rte de 'ETANG) 13:01 17:38
L'AUMÔNE rte de ST SEBASTIEN 13:03 17:40
LA JARAUDERIE 13:08 17:45

PARNAC LES PETITES GIRAUDERIES 13:16 17:53

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN


